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Codi de 

verificació  

  
  

3K5S141I6K4X5H000KPV  

Procediment: N488 Contractació de serveis  

Expedient: 32290/2021  Document: 448305/2022  

 
 
Informe relatiu al càlcul de puntuacions segons els criteris d’adjudicació del contracte 
avaluables mitjançant fórmules 

Licitació: Direcció d'obra i coordinació de seguretat dels itineraris ciclables a les escoles 
(pressupostos participatius)  
 

 

 

Criteris d’adjudicació establerts en el Plec de clàusules administratives particulars  
 
J. Criteris d’adjudicació avaluables mitjançant fórmules 

 

J.1 Preu més baix (Fins a 100 punts) 

 
S’assignarà la màxima puntuació al licitador que ofereixi el preu més baix i els punts corresponents a la 
resta d’ofertes s'assignaran aplicant la següent fórmula, arrodonint el resultat al segon decimal. 
 

Puntuació = 100 x (oferta més econòmica / oferta considerada) 

 
Oferta i compromisos presentats per les empreses en el marc dels criteris que s’avaluen 
mitjançant fórmules:  
 
LOT 1 
 

Empresa licitadora Oferta econòmica 

AJTECNICS SL 7.593,68 € 

ENIGEST SL 7.625,27 €  

Ferran Aparicio Ibañez 8.500,00 € 

GESA S.L 6.442,00 € 

IPLAN GESTIÓN INTEGRAL, SL 8.078,52 €  

Jordi Sala González 9.684,39 € 

LANDEM PROJECT MANAGEMENT, S.L 8.497,94 €  

M.E.G.A. INGENIERIA, CONSTRUCCIONES Y SEGURIDAD,S.L.P.U  8.500,00 €  

MARIA RABASSA IZQUIERDO 7.625,00 € 

MOST Enginyers, S.L. 7.500,00 € 

Nesco Ingeniería y consultoria SL 7.500,00 € 

PAYMACOTAS ENGINEERING, SA 9.805,32 € 

Philae Ingeniería de Proyectos S.L. 6.400,00 € 

PLIKUM, S.L. 5.950,00 € 
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PROIDO CONSULTORS, SL 7.844,25 € 

Ramon Camps Rota 6.645,83 € 

SINERGIA TOTAL, S.L., 7.189,48 €  

TENGI CONSULTORIA TÈCNICA SL 8.017,48€ 

V.V.V. Proyectos y Servicios con Ingenio, S.L. 8.850,00 €  

 
LOT 2 
 

Empresa licitadora Oferta econòmica 

JOAN NAVARRO PORRAS 3.796,84 € 

ASSISTENCIA DE COORDINACIO DE SEGURETAT, S.L.  3.845,00 €  

BSP, Servicios de Consultoría Técnica, S.L. 3.000,00 € 

e3 Solinteg, S.L.  3.990,00 €  

ENIGEST, S.L.  3.812,64 €  

IDEA 10 INTEGRAL, S.L.  3.880,00 €  

INCOPE Consultores, S.L.  3.159,49 €  

INGENIERÍA Y PREVENCIÓN DE RIESGOS,S.L.  3.275,80 €  

IPLAN GESTIÓN INTEGRAL, S.L.  3.792,52 €  

Jordi Sala González 3.741,82 € 

LANDEM PROJECT MANAGEMENT, S.L.  5.175,40 € 

M.E.G.A. INGENIERIA, CONSTRUCCIONES Y SEGURIDAD,S.L.P.U,  4.000,00 €  

MARIA RABASSA IZQUIERDO 3.815,00 € 

MOST Enginyers, S.L. 3.800,00 € 

OCA GLOBAL PREVENTION SERVICES, S.A., 3.867,33 € 

Philae Ingeniería de Proyectos S.L. 3.100 € 

PLIKUM, S.L 3.000,00 € 

Proconrislab, SL  3.423,32 €  

PROIDO CONSULTORS, SL 4.031,07 € 

Ramon Camps Rota 3.268,44 € 

SINERGIA TOTAL, S.L.  3.594,74 €  

SONIA SOLE PUIG 3.519,73 € 

SP ENGINEERING AND CONSULTING 3.133,00 € 

TENGI CONSULTORIA TÈCNICA SL  3.772,87€  

TPF GETINSA EUROESTUDIOS SL 4.031,08 € 

TRESAT COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L.P. 3.389,88 € 
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Puntuació que resulta de l’aplicació dels criteris d’adjudicació avaluables mitjançant fórmules: 
 
LOT 1 
 

Empresa licitadora Oferta econòmica Total punts 

AJTECNICS SL 7.593,68 € 78,35 

ENIGEST SL 7.625,27 €  78,03 

Ferran Aparicio Ibañez 8.500,00 € 70,00 

GESA S.L 6.442,00 € 92,36 

IPLAN GESTIÓN INTEGRAL, SL 8.078,52 €  73,65 

Jordi Sala González 9.684,39 € 61,44 

LANDEM PROJECT MANAGEMENT, S.L 8.497,94 €  70,02 

M.E.G.A. INGENIERIA, CONSTRUCCIONES Y 
SEGURIDAD,S.L.P.U 

 8.500,00 €  
70,00 

MARIA RABASSA IZQUIERDO 7.625,00 € 78,03 

MOST Enginyers, S.L. 7.500,00 € 79,33 

Nesco Ingeniería y consultoria SL 7.500,00 € 79,33 

PAYMACOTAS ENGINEERING, SA 9.805,32 € 60,68 

Philae Ingeniería de Proyectos S.L. 6.400,00 € 92,97 

PLIKUM, S.L. 5.950,00 € 100,00 

PROIDO CONSULTORS, SL 7.844,25 € 75,85 

Ramon Camps Rota 6.645,83 € 89,53 

SINERGIA TOTAL, S.L., 7.189,48 €  82,76 

TENGI CONSULTORIA TÈCNICA SL 8.017,48€ 74,21 

V.V.V. Proyectos y Servicios con Ingenio, S.L. 8.850,00 €  67,23 

  
LOT 2 
 

Empresa licitadora Oferta econòmica Total punts 

JOAN NAVARRO PORRAS 3.796,84 € 79,01 

ASSISTENCIA DE COORDINACIO DE SEGURETAT, S.L.  3.845,00 €  78,02 

BSP, Servicios de Consultoría Técnica, S.L. 3.000,00 € 100,00 

e3 Solinteg, S.L.  3.990,00 €  75,19 

ENIGEST, S.L.  3.812,64 €  78,69 

IDEA 10 INTEGRAL, S.L.  3.880,00 €  77,32 

INCOPE Consultores, S.L.  3.159,49 €  94,95 

INGENIERÍA Y PREVENCIÓN DE RIESGOS,S.L.  3.275,80 €  91,58 

IPLAN GESTIÓN INTEGRAL, S.L.  3.792,52 €  79,10 

Jordi Sala González 3.741,82 € 80,17 

LANDEM PROJECT MANAGEMENT, S.L.  5.175,40 € 57,97 
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M.E.G.A. INGENIERIA, CONSTRUCCIONES Y 
SEGURIDAD,S.L.P.U, 

 4.000,00 €  
75,00 

MARIA RABASSA IZQUIERDO 3.815,00 € 78,64 

MOST Enginyers, S.L. 3.800,00 € 78,95 

OCA GLOBAL PREVENTION SERVICES, S.A., 3.867,33 € 77,57 

Philae Ingeniería de Proyectos S.L. 3.100 € 96,77 

PLIKUM, S.L 3.000,00 € 100,00 

Proconrislab, SL  3.423,32 €  87,63 

PROIDO CONSULTORS, SL 4.031,07 € 74,42 

Ramon Camps Rota 3.268,44 € 91,79 

SINERGIA TOTAL, S.L.  3.594,74 €  83,46 

SONIA SOLE PUIG 3.519,73 € 85,23 

SP ENGINEERING AND CONSULTING 3.133,00 € 95,75 

TENGI CONSULTORIA TÈCNICA SL  3.772,87€  79,52 

TPF GETINSA EUROESTUDIOS SL 4.031,08 € 74,42 

TRESAT COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L.P. 3.389,88 € 88,50 

 
 
Es comprova que cap de les ofertes presentades per les empreses licitadores es troba incursa 
en valor anormal o desproporcionat, segons el que recull el quadre de característiques del Plec 
de Clàusules Administratives Particulars. 
 
Relació, per ordre decreixent, de les empreses licitadores segons la puntuació obtinguda:  

 
LOT 1 
 

Empresa licitadora Oferta econòmica Total punts 

PLIKUM, S.L. 5.950,00 € 100 

Philae Ingeniería de Proyectos S.L. 6.400,00 € 92,97 

GESA S.L 6.442,00 € 92,36 

Ramon Camps Rota 6.645,83 € 89,53 

SINERGIA TOTAL, S.L., 7.189,48 € 82,76 

MOST Enginyers, S.L. 7.500,00 € 79,33 

Nesco Ingeniería y consultoria SL 7.500,00 € 79,33 

AJTECNICS SL 7.593,68 € 78,35 

ENIGEST SL 7.625,27 € 78,03 

MARIA RABASSA IZQUIERDO 7.625,00 € 78,03 

PROIDO CONSULTORS, SL 7.844,25 € 75,85 

TENGI CONSULTORIA TÈCNICA SL 8.017,48 € 74,21 
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IPLAN GESTIÓN INTEGRAL, SL 8.078,52 € 73,65 

LANDEM PROJECT MANAGEMENT, S.L 8.497,94 € 70,02 

Ferran Aparicio Ibañez 8.500,00 € 70 

M.E.G.A. INGENIERIA, CONSTRUCCIONES Y 
SEGURIDAD,S.L.P.U 

8.500,00 € 70 

V.V.V. Proyectos y Servicios con Ingenio, S.L. 8.850,00 € 67,23 

Jordi Sala González 9.684,39 € 61,44 

PAYMACOTAS ENGINEERING, SA 9.805,32 € 60,68 

 
LOT 2 
 

Empresa licitadora Oferta econòmica Total punts 

BSP, Servicios de Consultoría Técnica, S.L. 3.000,00 € 100 

PLIKUM, S.L 3.000,00 € 100 

Philae Ingeniería de Proyectos S.L. 3.100 € 96,77 

SP ENGINEERING AND CONSULTING 3.133,00 € 95,75 

INCOPE Consultores, S.L. 3.159,49 € 94,95 

Ramon Camps Rota 3.268,44 € 91,79 

INGENIERÍA Y PREVENCIÓN DE RIESGOS,S.L. 3.275,80 € 91,58 

TRESAT COORDINADORES DE SEGURIDAD, 
S.L.P. 

3.389,88 € 88,5 

Proconrislab, SL 3.423,32 € 87,63 

SONIA SOLE PUIG 3.519,73 € 85,23 

SINERGIA TOTAL, S.L. 3.594,74 € 83,46 

Jordi Sala González 3.741,82 € 80,17 

TENGI CONSULTORIA TÈCNICA SL 3.772,87 € 79,52 

IPLAN GESTIÓN INTEGRAL, S.L. 3.792,52 € 79,1 

JOAN NAVARRO PORRAS 3.796,84 € 79,01 

MOST Enginyers, S.L. 3.800,00 € 78,95 

ENIGEST, S.L. 3.812,64 € 78,69 

MARIA RABASSA IZQUIERDO 3.815,00 € 78,64 
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ASSISTENCIA DE COORDINACIO DE 
SEGURETAT, S.L. 

3.845,00 € 78,02 

OCA GLOBAL PREVENTION SERVICES, S.A., 3.867,33 € 77,57 

IDEA 10 INTEGRAL, S.L. 3.880,00 € 77,32 

e3 Solinteg, S.L. 3.990,00 € 75,19 

M.E.G.A. INGENIERIA, CONSTRUCCIONES Y 
SEGURIDAD,S.L.P.U, 

4.000,00 € 75 

PROIDO CONSULTORS, SL 4.031,07 € 74,42 

TPF GETINSA EUROESTUDIOS SL 4.031,08 € 74,42 

LANDEM PROJECT MANAGEMENT, S.L. 5.175,40 € 57,97 
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